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zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 880/PN-62/2017 - Sukcesywne dostawy armatury służącej do połączenia przyłączy wodociągowych z siecią wodociągową
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania 
oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 

Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ punkt III.1. Opis przedmiotu zamówienia, 
Ad1)Opaski do nawiercania. Prosimy o wyjaśnienie, czy dobrze rozumiemy, 
że w wymaganiach technicznych dla opasek do nawiercania punkty 1, 2, 3 dotyczą wszystkich opasek dla rur PCV i PE. Natomiast punkty 4, 5, 6 ,7 oraz 9 dotyczą wszystkich opasek dla rur stalowych, żeliwnych i azbestocementowych. 

Natomiast punkty 8, 11 zawierają ogólne wymogi dla wszystkich opasek do nawiercania 
oraz punkt 10 dla wszystkich opasek do nawiercania z dodatkowym odcięciem?

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że interpretacja zapisów SIWZ we wskazanych punktach jest właściwa.

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku opasek do nawiercania rur PE i PVC z dodatkowym odcięciem Zamawiający dopuści aby opaski na rury od średnicy Fi 225 włącznie i większych można było zaoferować opaski do nawiercania rur 
PE i PVC z odejściem z gwintem wewnętrznym w komplecie z nasadką odcinającą zamiast opasek zintegrowanych (opaska 
z odcięciem w jednym korpusie) pod warunkiem, że opaska i nasadka pochodzi od jednego producenta?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści takie rozwiązanie dla rur o średnicach DN 225 do 315 mm.
Pytanie 3: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy nasadki odcinające, lub zawory mosiężne kulowe oferowane zamiast nasadek, w celu zachowania jednorodności i kompatybilności wszystkich elementów przyłącza, mają pochodzić od tego samego producenta co opaski do nawiercania?

Odpowiedź:

Nasadki odcinające lub zawory kulowe  mają pochodzić od tego samego producenta 
co opaski.
Pytanie 4: 

Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu: „Opaski do nawiercania przez zasuwę, zasuwy do przyłączy domowych oraz obudowy teleskopowe winny pochodzić od jednego producenta”?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. Zgodnie z SIWZ opaski do nawiercania przez zasuwę, zasuwy i obudowy teleskopowe winny pochodzić od jednego producenta.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubica
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 20 listopada 2017 r.
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